SNNACK'BAR

A PARTAGER

SAUCISSON SEC

au choix

POTATOES PETALS (2500)

et sa sauce deluxe

DONUTS DE POULET AU FROMAGE

et sa sauce barbecue

CAMEMBERT ROTI

et ses croGtons
BOUCHEES FROMAGERES (2000)
PLANCHE MIXTE

Fromages et charcuteries

PLANCHE A PARTAGER
Fromage réti, pinsa chévre, smocky cheese donut, mini paté
en croute de volaille, mini tartinable de légumes

SUCRE

COOKIE
MUFFIN / DONUT

POT DE GLACE ARTISANALE
DESSERT DU MOMENT
MOUSSE AU CHOCOLAT

BOISSONS CHAUDES

CAFE EXPRESSO
DOUBLE EXPRESSO
CAFE ALLONGE
CAFE CREME

CAFE DECAFEINE
THE DAMMANN

550€
6,00 €
6,20 €
6,90 €

7,00 €
11,20 €

18,50 €

1,90 €
3,30 €
1,90 €
2,00€
2,00 €
2,80 €

Ceylan, darjeeling, fruits rouges, thé vert nature, thé vert menthe,

thé vanille, thé de Bali, Thé vert citron jaune

TISANE DAMMANN
Tilleul, verveine, verveine menthe, tisane du berger,
tisane des merveilles

CAFE CAPPUCCINO
CHOCOLAT CHAUD
CAFE VIENNOIS
CHOCOLAT VIENNOIS

2,80 €

290 €
2,90 €
3,50 €
3,80€

A SAVOURER

QUICHE LORRAINE

Pate brisée, lardons, oignons, fromage

HOT DOG

Pain brioché, saucisse, cheddar, moutarde, ketchup

PINSA FLAMMEKUECHE

Lardons, oignons, creme, emmental

PINSA CHEVRE

Cheévre, mozzarella, béchamel

CROQUE MONSIEUR

Pain rustique, béchamel, comté, jambon blanc

SALADE DU MOMENT

voir ardoise

A GRIGNOTER

CHIPS
DORITOS

B0ISSONS FRAICHES

SIROP A L'EAU (25cL)
Banane, caramel, cassis, cerise, citron, fraise, framboise,
grenadine, kiwi, menthe, passion, péche, violette

LIMONADE (25cL)

VITTEL, SAN PELLEGRINO (50cL)
VITTEL, SAN PELLEGRINO (1L)
DIABOLO (25cL)

JUS GRANINI (25cL)

Abricot, ananas, citronnade citron pasteque, fraise,
orange, pomme, tomate

LIPTON ICE TEA (25cL)

ORANGINA (25cL)

OASIS (25¢cL)

SCHWEPPES AGRUM’ (25cL)

SCHWEPPES TONIC (25cL)

PERRIER (33cL)

7 UP (33cL)

PEPSI / PEPSI ZERO / PEPSI CHERRY (33cL)

6,20 €
6,50 €
6,80 €
6,80 €
7,90 €

9,20 €

2,00€

2,50 €
3,50 €
5,00 €
2,70 €
3,20 €

3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,20€
3,20 €
3,30€
3,30 €
3,40 €

TOURTEL TWIST CITRON (biére sans alcool - 27,5¢cL) 3,70 €

L AUTREUSINE




BOISSOIS

CARLSBERG BLONDE 5°
1664 BLANCHE 5°
GRIMBERGEN BLONDE 6,7°
GRIMBERGEN ROUGE 6°
PICON BIERE BLONDE

BIERE DE SAISON
BIERE REGIONALE
BIERE IPA

BIERE DE CARACTERE
PANACHE

MONACO

VINS

ROSE

ANJOU ROSE
Chateau Princé

8LANC
CHARDONNAY
Chateau Princé

ANJOU BLANC

Chateau Princé

COTEAUX DE L’AUBANCE

Chéateau Princé

CHEMIN DES MURS
Chéateau de Parnay - Saumur Blanc

ROUGE

VIN DU MOMENT
ANJOU ROUGE

Chateau Princé

BLASON
Chéateau de Parnay - Saumur Champigny

LE CLOS DU CHATEAU
Chateau de Parnay - Saumur Champigny

ANJOU VILLAGES BRISSAC
Chateau Princé
FINES BULLES

J. DELMARE BLANC
Chateau de Parnay - Crémant de Loire

BIERES - BOUTEILLE

1664 0° (33cL)
PECHERESSE 1,1° (25¢L)
LIEFMANS FRUITESSE 3,8° (25cL)

BIERES - PRESSION

Verre

4,50 €

4,00 €
450 €
6,20 €

6,40 €

4,00 €
450 €

4,70 €

5,00 €

BROOKLYN SPECIAL EFFECTS 0,4° (33cl)

DESPERADOS 5,9° (33cL)
KASTEEL ROUGE 8° (33cl)
TRIPEL KARMELIET 8,4° (33cl)

Bouteille

24,00€

18,00€
24,00€
36,00€

38,00€

18,00€
24,00€

26,00€
38,00€

38,00€

27,00€

3,50€
4,60 €
4,60 €
5.20€
6,00 €
6,00 €
6,00 €

COCKTAILS - ALCOOL

KIR ('IZCI) 5,80 €

Vin blanc, creme de cassis, mdre, cerise ou péche

KIR PETILLANT (12c|) 6,30 €

Saumur brut, creme de cassis, mdre, cerise ou péche

SOUPE ANGEVINE (12cl) 6,30 €

Saumur brut, préparation de soupe angevine

SPRITZ (16cl) 6,30 €

Crémant blanc, préparation Spritz et Perrier

BIERITO (25cl) 7,20 €

Biere, Perrier, sirop de sucre de canne ou purée de fruit au

choix, citron vert et feuille de menthe

COCKTAIL DU MOMENT 7.20 €
0,

COCKTAILS - 0% ALCOOL

SWEET TROPIC (25cl) 5,80 €

Juis d'orange, jus de mangue, purée d'ananas, sirop de grenadine

RED FACTORY (25cl) 580 €
Jus de cranberry et de citron, purée de myrtille et framboise, Perrier

VIRGIN MOJITO (25cl) 6,30 €
Citron vert, feuilles de menthe, Perrier, sirop de sucre

de canne ou purée de fruit au choix

COCKTAIL DU MOMENT 5.80 €




